Central Geradora Eólica Seridó VI S.A. (25.216.818/0001-77)

PROJETO:
Implantação de um parque eólico de geração de energia nos municípios de Parelhas/RN e Santa
Luzia/PB.
Financiamento aprovado pela Resolução da Diretoria Colegiada da Sudene nº 844/2023.

PARTICIPAÇÃO DO
FDNE:

R$ 73.824.906,92 (setenta e três milhões, oitocentos e vinte e quatro mil novecentos e seis reais e
noventa e dois centavos)

 

  2023 2024

I - Resultado Financeiro do Fundo em 31/12 do ano anterior (1) 3.934.870.386,37 2.338.718.295,68

II - Receitas Financeiras 1.309.109.936,00 1.027.130.855,00

a) Dotações Orçamentárias (2) 1.309.109.936,00 1.027.130.855,00